
ÚKOLY Z ANGLICKÉHO JAZYKA pro 3.AB p. uč. Mitašika 

Termín zadání: 8.6. 
Termín vypracování: 12.6. 
 

Tento týden budeme pracovat na anglickém projektu. Nafocené práce mi prosím 
posílejte na mail mitasik.m@cihelni.cz do 12. června. 

 

PROJEKT – MOJE DOVOLENÁ 

1. Vezměte si list papíru - formát A4  

2. Nakreslete velký kufr (posílám vzor na druhé straně, můžete si ho i vytisknout) 

3. Nadepište svůj projekt – MY HOLIDAY 

4. Zamyslete se nad dovolenou, kam letos pojedete. Nebo nad svou vysněnou dovolenou, nad 
místem, kam byste se někdy ve svém životě chtěli podívat. Klidně si na chvíli zavřete oči, zasněte se 
a pak se pusťte do projektu. 

5. Nakreslete do kufru co nejvíce věcí, které si s sebou na vaši dovolenou vezmete. Nakreslené věci 
popište anglickým slovem. Jako vzor vám posílám na třetí stránce slovní zásobu z dovolené – třeba 
se vám něco bude hodit. Jinak využívejte slovníčky, tam najdete všechno! 

6. Při svém snění jste určitě nemysleli jen na věci, ale hlavně na činnosti, které chcete na dovolené 
dělat, že? Proto na druhou stranu svého listu nakreslete pár fotek z dovolené, co tam budete dělat. 
Nebo si můžete vytisknout moje fotorámečky ze 4. stránky a kreslit do nich. 

7. Obě strany projektu nafoťte a pošlete mi. 

 

TOTO JE POSLEDNÍ ÚKOL Z ANGLIČTINY. NEVYPRACOVANÉ 
ÚKOLY MI PROSÍM ZASÍLEJTE NEJPOZDĚJI DO 14. ČERVNA  
NA MAIL mitasik.m@cihelni.cz 

POTOM BUDE KLASIFIKACE ZA 2. POLOLETÍ UZAVŘENA A 
NEPOSLANÉ ÚKOLY BUDOU OZNAČENY ZA NESPLNĚNÉ. 

 

 

DĚKUJI, 

 MIROSLAV MITAŠIK 

 

mailto:mitasik.m@cihelni.cz


 



 



 


